ELENCO PARTL
ELEM CODICE DESCRIZIONE QT
1 |aco011427 Tappo @51.4 HE maniglia 2
2 |AQ0009384 OR 43x2 NBR 70 SH 2
3 |AQ0002160 Vite inox testa croce M4x10 IS0 7045 2
4 |CPO012946 Maniglia termo @52 H30.9 zigrinata 1
4.1 |AC0012946 Maniglia termo @52 H30.9 zigrinata 1
3.2 |AQO010629 Molla per maniglia 39,9 HB passo 3.3 1
4.3 [AC0011573 Pulsantz maniglia 10 H24 i
4.4 |AS0010377 Perno @3 B4 H12 1
5 |~QU010474 Fermo regolazione temperatura 1
6 |CP19BICCPG-1 |Premontato termo cilindrico 150 1
6.1 [AS0010053 Ghiera di bloccaggio M36x1.25 H10 i
6.2 |AQ0010088 Cartuccia termostatica CA43 1
6. CCTPO1981 Corpo termostatico cilindrico 52 H250 TP 1
6.4 [AQ0013245 Cartuccia KDZ 35 B 90° i
6. |AQ0001040 Ghiera premicartuccia M37x1.5 HY 1
6. |AQ0006586 OR 25.12%1.78 NBR 70 SH 4
6.7 |ASD010039 [Anelle tenuta OR doccia termo 2
6.8 |AC0010037 Copertura tenuta doccia termostatico 2
6.9 |ACO000710 Dado G3/4" H14 CH30 2
6,10 |AQQ004600 OR 15.6x1.78 MBR 70 SH 2
6.11 [AC0010755 Tenuta lunga terme cilindrico 2
6.12 [AQO009090 Valvola di non ritorno @14 (31.4114.00001) 2
6.13 [AQO00S678 |Anello elastico AIST 302 2
6,14 |AQQ001350 OR 11.11x1.78 NBR 70 SH i
6.15 [AC0009524 | Tappo M15x1.5 sin H11.5 1
6.16 |AQ0001390 OR 14x2 NBR 70 SH i
6.17 [AC0010692 |Attacco docdia G1/2” 1
6.18 |AQ0004630 OR 17.16x1.78 NER 70 SH 1
6.15 [AC0010038 [Attacco doccia Mi6xd G3/4" 1
7 _|AC0012545 Maniglia portata G52 H31.3 zigrinata i
8 [AC001157. Piolo M10 H19 1
9  |AQ0005704 OR 32.93x3.53 NBR 70 SH 2
10 [AC0010031 Rosone scorrevols thermo 952 2
11 |A00010373 Guarnizione in gomma G3/4” con filio 2 e
12 |AQ0008885 Eccentrico H36 OT 2 N ° ot
13 |AQ0003120 Flex G1/2" F G1/2" cone L150 1
14 [AQ0015611 |Braccio doccia 1
14.1 |AQ0015611 28 |Guarnizione in gomma G3/4" 24x16x3 1 [
14.2 |AQ0015611_27 |Ghiera di fissaggio M18x1.5 SX H12 i /
14.3 [AQ0O015611 26 |OR 12.5x2.2 NBR 70 SH 1
14.4 |AQ0015611_25 |Ghiera G3/4" H17 i @
14.5 [AQ0015611 12 |Tubo B25 HESO 1 14.18)  (14.19) (14.20

14,6 |AQOD15611_17 |Canotio supporto 037 H53 N NN

14.7 |AQOD15611_16 |Raccordo M16xL5 M12x1 H13

14.8 |AQO015611_15 [Inserto di bloccaggio @8 H21

14.9 [AQ0015611 13 |Maniglia supporto §20 H31
14.10|AQ0015611_14 |Piolo 38 M8 H27

14.11|AQ0015611_20 [Connettore ©19.5 H23

14.12|AQ0015611_15 |Grano inox M4x8 p.c.

14.13]AQ0015611_21 [OR 13x2.2 NBR 70 SH

14.14|AQ0015611_23 [Supporto doccia @32 H28

14.15|AQ0015611 22 |Inserto per vite @10 H4

14.16|AQ0015611_24 [vite M4x16 TB croce 150 7045

14.17 |AQO015611_18 [Inserto antifrizions 327.5 HE3

14.16(AQ0015611 4 | Corpo supporto colonna

14.19|A00015611 3  |Boccola x supports @25 B22.5 h63.3
14.20[A00015611 5 |Pemo x_supporte

14.21|A00015611 7 _|Prolunga 024 M22x1M L35
14.22|AQ0015611_8 _|Grano inox M5 p.p.

14.23|AQ0015611_6 |Rosone @60 H10

14.24|A00014252 7 _|vite (ricoperta)
14.25|AQ0015611_10 |Flangia a muro 948.5 M22x1F H4.5

14.26|AQ0015611_11 |Fischer @3.5

14.27|A00015611 2 |OR 13x3 NBR 70 SH

14.28|AQ0015611 1 |Braccio superiore @22 H55 L348

15 |AQPG15375 [Doccia tonda zigrinata

&

A R O ) DOV O O O R0 R U N R [ O R Y RN R P 1 1O ) O

16 |AQQ015376 |Soffione tondo @250 ottone zigrinato

5




